

2019年年度报告摘要

证券代码:601577 证券简称:长沙银行 编号:2020-021

优先股代码:360038 优先股简称:长银优1

长沙银行股份有限公司

一、重要提示 (一)本年度报告摘要来自长沙银行股份有限公司(以下简称“本行”、“公司”)2019年年度报告全文...

(二)本行董事会、监事会及高级管理人员和高级管理人员在报告期内不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏...

(三)本行第六届董事会第七次会议于2020年3月27日召开,审议通过了2019年年度报告及摘要...

(四)本行年度财务报告已经天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)审计,并被出具了无保留意见的审计报告...

(五)本行拟以2019年末总股本3,421,554千股为基数,向实施利润分配股权登记日登记在册的全体股东派发2019年度股息...

(六)公司基本情况 (一)公司简介 股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码

Table with 4 columns: 股票种类, 股票上市交易所, 股票简称, 股票代码. Rows include 普通股A股, 优先股, 公司的中文名称, 公司的外文名称, etc.

(二)公司主要业务简介 吸收存款;发放短期、中期和长期贷款;办理国内外结算;办理票据承兑与贴现;发行金融债券;代理发行、代理兑付、承销政府债券;买卖政府债券、金融债券...

(三)主要会计数据和财务指标 1.近三年主要会计数据和财务指标

Table with 5 columns: 经营业绩(人民币千元), 2019年, 2018年, 本报告期较上年同期增减(%), 2017年. Rows include 营业收入, 营业利润, 利润总额, etc.

基本每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

稀释每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

扣除非经常性损益后的基本每股收益 1.49 1.41 5.67 1.27

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 1.48 1.41 5.67 1.27

经营活动产生的现金流量净额 -7.54 -11.18 不适用 9.17

归属于母公司股东的净利润 5,080,248 4,478,608 13.43 3,930,713

归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 5,084,494 4,463,624 13.91 3,924,293

经营活动产生的现金流量净额 -25,788,568 -38,262,213 不适用 28,238,392

每股支付现金股利(元) 不适用 不适用 不适用 不适用

基本每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

稀释每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

扣除非经常性损益后的基本每股收益 1.49 1.41 5.67 1.27

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 1.48 1.41 5.67 1.27

经营活动产生的现金流量净额 -7.54 -11.18 不适用 9.17

归属于母公司股东的净利润 5,080,248 4,478,608 13.43 3,930,713

归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 5,084,494 4,463,624 13.91 3,924,293

经营活动产生的现金流量净额 -25,788,568 -38,262,213 不适用 28,238,392

每股支付现金股利(元) 不适用 不适用 不适用 不适用

基本每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

稀释每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

扣除非经常性损益后的基本每股收益 1.49 1.41 5.67 1.27

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 1.48 1.41 5.67 1.27

经营活动产生的现金流量净额 -7.54 -11.18 不适用 9.17

归属于母公司股东的净利润 5,080,248 4,478,608 13.43 3,930,713

归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 5,084,494 4,463,624 13.91 3,924,293

经营活动产生的现金流量净额 -25,788,568 -38,262,213 不适用 28,238,392

每股支付现金股利(元) 不适用 不适用 不适用 不适用

基本每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

稀释每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

扣除非经常性损益后的基本每股收益 1.49 1.41 5.67 1.27

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 1.48 1.41 5.67 1.27

经营活动产生的现金流量净额 -7.54 -11.18 不适用 9.17

归属于母公司股东的净利润 5,080,248 4,478,608 13.43 3,930,713

归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 5,084,494 4,463,624 13.91 3,924,293

经营活动产生的现金流量净额 -25,788,568 -38,262,213 不适用 28,238,392

每股支付现金股利(元) 不适用 不适用 不适用 不适用

基本每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

稀释每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

扣除非经常性损益后的基本每股收益 1.49 1.41 5.67 1.27

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 1.48 1.41 5.67 1.27

经营活动产生的现金流量净额 -7.54 -11.18 不适用 9.17

归属于母公司股东的净利润 5,080,248 4,478,608 13.43 3,930,713

归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 5,084,494 4,463,624 13.91 3,924,293

经营活动产生的现金流量净额 -25,788,568 -38,262,213 不适用 28,238,392

每股支付现金股利(元) 不适用 不适用 不适用 不适用

基本每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

稀释每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

扣除非经常性损益后的基本每股收益 1.49 1.41 5.67 1.27

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 1.48 1.41 5.67 1.27

经营活动产生的现金流量净额 -7.54 -11.18 不适用 9.17

归属于母公司股东的净利润 5,080,248 4,478,608 13.43 3,930,713

归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 5,084,494 4,463,624 13.91 3,924,293

经营活动产生的现金流量净额 -25,788,568 -38,262,213 不适用 28,238,392

每股支付现金股利(元) 不适用 不适用 不适用 不适用

基本每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

稀释每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

扣除非经常性损益后的基本每股收益 1.49 1.41 5.67 1.27

扣除非经常性损益后的稀释每股收益 1.48 1.41 5.67 1.27

经营活动产生的现金流量净额 -7.54 -11.18 不适用 9.17

归属于母公司股东的净利润 5,080,248 4,478,608 13.43 3,930,713

归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润 5,084,494 4,463,624 13.91 3,924,293

经营活动产生的现金流量净额 -25,788,568 -38,262,213 不适用 28,238,392

每股支付现金股利(元) 不适用 不适用 不适用 不适用

基本每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

稀释每股收益 1.48 1.42 4.23 1.28

扣除非经常性损益后的基本每股收益 1.49 1.41 5.67 1.27

截至报告期末普通股股东总数(户) 61,649

年度报告披露前上一月末的普通股股东总数(户) 58,454

(2)截至报告期末前十名股东、前十名流通股股东(或无限售条件股东)持股情况

单位:股

前十名无限售条件流通股持股情况

单位:股

前十名有限售条件流通股持股情况

单位:股

前十名无限售条件流通股持股情况

占比从2018年末的34.84%提升至2019年末的39.18%。

产品服务化升级,围绕“衣食住行”持续优化产品服务,丰富零售产品,助力消费升级。

线上升级快贷,新增授信70.39亿元,年末授信客户数达15.14万户;线上升级快贷,新增授信70.39亿元,年末授信客户数达15.14万户。

线上升级快贷